
Ml/'
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

Dodatek č. 1 k Objednávce
Číslo objednávky: 10PU-003617 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002.9882 
Název veřejné zakázky:

Technická výpomoc při realizaci protihlukových opatření u silnic I. třídy v
Královéhradeckém kraji

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Hradec Králové, Pouchovská 401,
503 41 Hradec Králové
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 2006-15937031/0710
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Dodavatel:

Obchodní jméno: STAVIS Pardubice, 
spol. s r.o.
Adresa: Smilova 312, 530 02 Pardubice 
IČO: 25935895 
DIČ: CZ25935895
Kontaktní osoba: .......​............... ​........

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“)

I.

PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 7.2.2024 objednávku č. 10PU-003617 (dále jen 
Objednávka“) na plnění veřejné zakázky Technická výpomoc při realizaci protihlukových 
opatření u silnic I. třídy v Královéhradeckém kraji (dále jen „Služby“).

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je náprava chybně uvedené výše DPH.

II.

PŘEDMĚT DODATKU

Objednávka č. 10PU-003617 se mění a upravuje v odstavci:

Původní znění:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 120 000,00 / 134 400,00

Stránka 1 z 2



Nové znění:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 120 000,00 / 145 200,00

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí 
a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

Ostatní ujednání Objednávky zůstávají beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně
podepsal

Datum: 
2025.08.18 
12:57:40+02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 18.08.2025 13:51:44 +02:00

Stránka 2 z 2


